
2019年度工业百强企业运行及排名情况

2019年度服务业30家重点企业运行及排名表

根据市政府《在全市重点服务业企业中开展“十
强企业评选”和“争先进位”等竞赛活动考评办法》（启
政发﹝2019﹞20号）的文件精神，在应税销售超千万
元、实缴税金超50万元的规模以上服务业、限额以上
批发零售业法人企业中，按照应税销售50%、实缴税

金35%、人均税金15%的权重,根据企业2019年实
绩，综合排出了30家重点服务业企业，并确定了前十
家企业为服务业十强企业，现将这30家重点服务业
企业2019年经济运行及排名情况予以公布。

以上公示内容如有异议，请与领导小组办公室

联系。
联系人：严樱，联系电话：80790200

启东市“十强企业评选”、“争先进位”活动
领导小组办公室
2020年3月17日

2019年度服务业“十强企业”及30家重点服务业企业经济运行及排名情况

根据市政府《关于在全市重点工业企业中开展
“百强企业评选”和“争先进位”竞赛活动的考评办
法》（启政发〔2019〕19号）的文件要求，在全市符合
产业发展导向，年度应税销售超5000万元的规模
以上工业企业中，按照应税销售30%、实缴税金

（增值税+企业所得税）30%、亩均应税销售20%、
亩均实缴税收20%的权重，根据企业2019年实
绩，综合排出工业百强企业名单。现将工业百强企
业2019年经济运行及排名情况予以通报。

以上通报内容如有异议，请与领导小组办公室

联系。
联系电话：80799017
启东市工业“百强企业评选”、“争先进位”

竞赛活动领导小组办公室
2020年3月17日

2019年度工业“百强企业”运行及排名情况

单位：万元

单位：万元、个

专版
组版：董乐天 校对：王文仪 联系电话:80795132
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企业名称

江苏东成电动工具有限公司

拜耳医药保健有限公司启东分公司

韩华新能源（启东）有限公司

江苏大唐国际吕四港发电有限责任公司

江苏林洋能源股份有限公司

江苏华峰超纤材料有限公司

寰宇东方国际集装箱（启东）有限公司

江苏联测机电科技股份有限公司

启东乾朔电子有限公司

江苏德威涂料有限公司

南通市久正人体工学股份有限公司

巴阀工业控制系统（南通）有限公司

启东盖天力药业有限公司

江苏海四达集团有限公司

南通迪皮茜电子有限公司

江苏神通阀门股份有限公司

南通优睿半导体有限公司

江苏康耐特光学有限公司

江苏捷捷微电子股份有限公司

江苏泰林建设有限公司

南通力达环保设备有限公司

南通协鑫热熔胶有限公司

江苏汇中幕墙科技有限公司

江苏丰益化工科技有限公司

南通艾德旺化工有限公司

江苏和晖电动工具有限公司

江苏天宇石化冶金设备有限公司

南通泰胜蓝岛海洋工程有限公司

南通方鑫化工有限公司

恒升化工有限公司

江苏大西洋焊接材料有限责任公司

启东亦大通自动化设备有限公司

启东市金宙焊接材料有限公司

南通中集太平洋海洋工程有限公司

启东亚太药业有限公司

江苏云帆化工有限公司

江苏好收成韦恩农化股份有限公司

江苏碧松照明股份有限公司

启东吉莱电子有限公司

启东中远海运海洋工程有限公司

南通仟得电动工具有限公司

启东荻捷工业成套设备有限公司

江苏国强工具有限公司

上海西西艾尔启东日用化学品有限公司

江苏力邦工具有限公司

南通北新新能源科技有限公司

启东姚记扑克实业有限公司

南通津达液压有限公司

欧爱克斯（南通）服饰有限公司

江苏和和新材料股份有限公司

所属区镇

吕四港镇

市直属

经济开发区

市直属

汇龙镇

吕四港镇

海工船舶园

经济开发区

经济开发区

滨江化工园

经济开发区

高新区

经济开发区

经济开发区

汇龙镇

南阳镇

经济开发区

高新区

汇龙镇

王鲍镇

经济开发区

滨江化工园

高新区

滨江化工园

滨江化工园

经济开发区

汇龙镇

海工船舶园

滨江化工园

滨江化工园

王鲍镇

汇龙镇

王鲍镇

海工船舶园

滨江化工园

滨江化工园

滨江化工园

经济开发区

经济开发区

海工船舶园

吕四港镇

高新区

吕四港镇

高新区

吕四港镇

滨江化工园

经济开发区

海工船舶园

王鲍镇

高新区

应税销售

534129

97988

389794

385976

283035

219327

234688

20764

86414

81670

25542

17077

47109

151420

28938

84641

5467

57837

46746

54516

17937

39687

11216

40037

85000

22884

9503

82172

87679

41905

29736

20398

10488

116159

21089

71067

117058

9028

13048

133813

13542

15363

29623

50471

7174

13796

75427

9021

9222

13727

实缴税金

25657

13868

6897

14488

7110

9988

8438

1896

5374

4283

2060

403

7479

1598

1541

5552

21

1689

3708

3375

1207

2528

121

2550

3372

462

636

2763

889

2753

508

874

181

88

3003

1096

-661

290

645

344

316

103

1787

2591

443

340

1592

499

275

404

亩均销售

1564

2222

1005

62

374

332

182

1110

439

695

880

1708

323

343

1153

184

1687

723

297

662

747

696

1495

566

464

1144

761

142

674

313

945

714

1053

106

258

411

144

687

435

82

618

768

260

253

613

440

258

592

691

382

亩均税收

75

314

18

2

9

15

7

101

27

36

71

40

51

4

61

12

6

21

24

41

50

44

16

36

18

23

51

5

7

21

16

31

18

0

37

6

-1

22

21

0

14

5

16

13

38

11

5

33

21

11
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23

1

14
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9
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15

新入围

22
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30
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17

新入围

27

25

60

33

36

20

24

56

41

新入围

新入围
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江苏百特电器有限公司

南通东泰电工器材有限公司

江苏科本药业有限公司

江苏嘉盟电力设备有限公司

启东东岳药业有限公司

南通星达过滤设备有限公司

上海振华重工启东海洋工程股份有限公司

江苏南方润滑股份有限公司

祝桥金属材料启东有限公司

爱普车辆（中国）有限公司

启东华拓药业有限公司

江苏京沪重工有限公司

启东市汇通螺丝厂

启东巨力电机厂有限公司

启东博文工程塑料有限公司

江苏亚联机电制造有限公司

南通市南方润滑液压设备有限公司

东进电子材料（启东）有限公司

南通市中吕齿轮有限公司

南通罗斯混合设备有限公司

启东尤希路化学工业有限公司

启东高压油泵有限公司

南通蒂龙针织制衣有限公司

启东润滑设备有限公司

南通天鼎合成纤维有限公司

南通润邦海洋工程装备有限公司

茉莉林汽车内饰布（南通）有限公司

启东锦桥轴承有限公司

南通森田消防装备有限公司

江苏华滋能源工程有限公司

南通三信塑胶装备科技股份有限公司

江苏诚信药业有限公司

启东斯蒂尔园林机械设备有限公司

江苏恒源液压有限公司

南通威驰机电有限公司

启东本原能源科技有限公司

江苏众兴永达制冷机械制造有限公司

江苏道明化学有限公司

启东市久仟文化用品有限公司

启东友铭衡器有限公司

点夺机电工程江苏有限公司

美通重工有限公司

江苏瑞斯达安全防护用品有限公司

启东盛丽光电科技有限公司

南通硕兴机电有限公司

启东华新制衣有限公司

江苏利恒幕墙科技有限公司

江苏江海润液设备有限公司

耶赛明（南通）保健有限公司

南通通易航天科技股份有限公司

高新区

吕四港镇

滨江化工园

高新区

滨江化工园

汇龙镇

海工船舶园

惠萍镇

高新区

经济开发区

滨江化工园

海工船舶园

经济开发区

经济开发区

滨江化工园

经济开发区

经济开发区

滨江化工园

吕四港镇

汇龙镇

汇龙镇

汇龙镇

经济开发区

汇龙镇

汇龙镇

海工船舶园

经济开发区

经济开发区

汇龙镇

海工船舶园

汇龙镇

滨江化工园

吕四港镇

东海镇

吕四港镇

经济开发区

高新区

滨江化工园

经济开发区

海工船舶园

高新区

高新区

高新区

高新区

吕四港镇

海复镇

高新区

汇龙镇

经济开发区

高新区

27960

8854

39527

17774

17632

8635

93198

25604

28792

24153

15149

28998

31111

6816

21164

6832

27132

27239

7059

5781

17863

5868

17230

21523

15708

54376

10937

29142

8000

79250

7092

17277

6785

9764

5580

5788

13108

26667

5583

8071

8881

14470

6241

11926

6457

6229

24389

8272

17550

10084

803

1151

709

702

1024

666

0

1286

0

1531

1770

1701

1575

353

126

314

1055

796

339

526

1687

507

394

1283

277

33

535

1687

689

59

314

211

18

485

250

146

537

678

363

45

1097

243

371

316

255

271

651

663

301

349

356

260

267

252

187

410

82

203

640

199

136

150

278

496

589

506

132

389

406

383

141

180

491

142

524

99

428

130

345

118

176

216

589

222

436

388

364

172

362

534

127

132

243

312

406

383

281

83

345

202

10

34

5

10

11

32

0

10

0

13

16

9

14

26

4

23

5

11

19

35

13

16

11

8

9

0

21

8

30

0

8

3

2

11

20

10

15

4

24

3

16

2

14

8

16

17

7

7

6

7

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

48

28

59

42

52

18

92

78

新入围

45

63

51

40

新入围

91

新入围

39

67

新入围

新入围

43

58

73

44

新入围

新入围

65

37

100

96

新入围

83

新入围

82

新入围

94

新入围

80

新入围

新入围

12

95

79

新入围

新入围

64

新入围

71

新入围

新入围

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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11

12
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14

15

企业名称

广汇国际天然气贸易有限责任公司

启东文峰大世界有限公司

启东之星汽车销售服务有限公司

启东润泰商业有限公司

江苏瑞帆节能科技服务有限公司

江苏林洋光伏运维有限公司

南通普砂贸易有限公司

启东文峰伟博汽车销售服务有限公司

江苏后浪会展服务有限公司

江苏骅东投资有限公司

启东市长城建设工程质量检测有限公司

新投华瀛广汇天然气启东有限公司

南通瑞达建设监理有限公司

江苏太平洋汽车集团启东有限公司

上海永达启东汽车销售服务有限公司

所属区镇

吕四港镇

汇龙镇

开发区

汇龙镇

开发区

开发区

滨江

开发区

高新区

启东市属

开发区

汇龙镇

汇龙镇

滨江

汇龙镇

2019年应税
销售

431190

36474

27561

21812

9471

6397

19362

14304

10401

1075

2221

24512

2038

12605

23113

2019年实缴
税金

2454.5

580.0

409.2

416.2

252.6

332.1

110.5

180.1

114.7

255.9

229.3

57.9

249.3

151.4

82.1

2019年个税
申报人数

22

261

67

273

20

300

10

42

12

112

57

23

167

57

87

人均税收

111.6

2.2

6.1

1.5

12.6

1.1

11.1

4.3

9.6

2.3

4.0

2.5

1.5

2.7

0.9

2019年
排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

2018年
排名

1

2

4

5

9

25

7

14

新进

新进

新进

新进

新进

17

6

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

启东市金天驭达汽车销售服务有限公司

启东市启粮宝邦汽车销售服务有限公司

江苏缔逸项目管理有限公司

启东市金盾保安服务有限公司

启东市大通物资有限公司

启东市医药药材有限公司

启东市金茂建材有限公司

启东市启粮东瑞汽车销售服务有限公司

江苏稻拓国际贸易有限公司

启东市启粮文邦汽车销售服务有限公司

启东市建筑设计院有限公司

启东市华荣船舶劳务有限公司

启东广汇新能源发展有限公司

启东市本草大药房有限公司

启东市十一总加油站有限公司

开发区

汇龙镇

汇龙镇

开发区

吕四港镇

汇龙镇

高新区

汇龙镇

海工园

汇龙镇

汇龙镇

吕四港镇

汇龙镇

汇龙镇

吕四港镇

17725

15673

3046

3950

2838

2707

11933

4932

2817

8872

2532

3159

3909

2107

1914

99.9

99.4

205.6

199.4

124.6

174.1

63.6

103.8

60.6

73.5

129.8

104.8

81.7

96.0

73.7

45

37

250

1337

18

145

20

25

6

25

80

36

23

34

18

2.2

2.7

0.8

0.1

6.9

1.2

3.2

4.2

10.1

2.9

1.6

2.9

3.6

2.8

4.1

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

10

11

新进

27

新进

18

新进

新进

新进

22

30

新进

新进

新进

新进

序
号 企业名称 所属区镇 2019年应税

销售
2019年实缴

税金
2019年个税
申报人数 人均税收 2019年

排名
2018年
排名

序号
（按排名） 企业名称 所属区镇 应税销售 实缴税金 亩均销售 亩均税收 2019年度

排名
2018年度

排名


